
                               

2022 年 12 月 20 日 

株式会社トーア紡コーポレーション 

 

 

        

「super wool by Anna Ortiz（SWAO）」 製品 販売終了のお知らせ 

 

このたび弊社は、2021 年より展開してまいりました「super wool by Anna Ortiz（SWAO）」 

製品（ホームウェア）の販売を 2022 年 12 月末日をもって終了させて頂くことといたし 

ました。 ご愛用頂きましたお客様には、大変ご不便をお掛けすることとなり誠に恐縮 

ですが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＊本件に関する問い合わせ先： グローバル開発事業部 中村 

                      TEL 06-7178-1178 

                                     以上      


